
ffX

■i' 2...
STINS KA,, CAWAPA-TIDWlNCgN.WB.im, Miu Owdegee dee !• OÉti r. 1917.

Iijikt n-dbAddid | 1 las aycker Att Marta verkUgea på 
f&t terna betydligt högre åa hsvadet fullt allvar kuade skada

“Ett a ad er. ett öder", sorlad- de det gållde. fqo» Jkå» otån k hart
Deana afton rar samtalet livligare I 

ån vanligt Uppträdet på lands vågen I 
diskuterades Ivrigt så mycket hellre 
som det gav anledning till en mångd 
beklaganden och småstygga anmärk 
nlngar Madam Ersson blev ej sko
nad. ehuru bon visat sig vara en av 
de trognaste bland de trogna, men 
mannen var en fläck, som outplånligt 
häftade vid henne

den förtappade bro- Ju längre det led fram p* kvällen.
dess oftare sig Mork mot dorren Då 

En blick Innehållande gränslös be- klockan slog ätta började han nervost 
En del tog undran och hängivenhet följde boron* trumma på bordsskivan och fortsattes

därmed *n stund, tills hsn tvärt reste 
sig och mumlande gick några slag 
över golvet.

Kvinnorna tystnade ögonblickligen, 
sädan hade de aldrig sett Mörk forr. 1 - 

Någonting liknande försiggick inom Frågande ögonkast utbyttes Uti höger
och vänster och besvarades med del 
tagande ruskningar på huvudena Då 
ingen tycktes veta något om anlednin
gen till hans misshumör, sågo alls 
bort till madam Olsson, som modstu
len krupit ihop i en vrå vid spiseln. 
ångrande att hon sagt någonting om 
Johansson.

Tystnaden kändes tung och tryckan 
de, ögonkasten blevo mer och mer ta
lande. och slutligen sågo alla bort 

V tan for Per Olssons gård stannade mot spiseln. medan samma fråga
brände varje tunga 

"Va har hon gjort?"
De erhöllo aldrig något svar Ytter 

dörren öppnades oförmodåt. en kall 
pusty brusade genom det kvava rum
met. och på tröskeln visade sig han 
delsmannens hustru. Bakom henne 
skymtade en bred skugga fram ur för- 

Madam Olsson, som sprungit före, stugans halvdunkel.
Tysta och Mörk stannade mitt 1 sin promenad 

och madam Olsson viskade glädjestrå
lande namnet Johansson till sina när
maste grannar. Ciskningarna fortplan
tades, gingo runt omkring bordet och 
möttes uppe hos Anna, där de dogo 

Han såg det ej, av brist på näring
Det var verkligen Johansson, som 

tvekande och förlägen skruvade vid 
dörren. Den tjocka handelsmannen 
såg på långt når ej så myndig och be
fallande ut som vanligt, men då Mörk 

alla sutto ororliga och ansträngde sig vänligt gick emot honom sken han 
Mörk låt ögonen spanande flyga till det yttersta för att ej låta ett en- Upp. han hade hela tiden fruktat, att

predikanten ämnat forödmjuka ho-
«lutligen på en lång, grovt byggd kvin- j j*är han låst de bägge berättelserna nom. 
na. som blek och darrande dragit sig tjj| Biuti 8iog han ihop boken och rä- 
några steg från de andra pinad av tade ut sin gestalt, sägande: 
medvetandet om en oerhörd skam »i^t ogg nu i frid & endräkt dricka 
Det var hennes make. som redlös i^rå- en kopp kaffe, innan vi skiljas denna 
lade « n oanständig visa, och det just , välsignade afton,"
då hon i sällskap med de återvalda Som om hon blott väntat denna sig-

då e

FT. WILLIAM GRAIN CO., LID.skrämda kvinnorna medan männen e
häpna stirrade åa på Mörk åa på Sver

kropp Ra djmp tystnad, en
dast störd av drinkarens regelbundna 
andedrag, uppstod och oTtlIkorttr»n 

Säj de*, får vi vål »e • *mög sig den tanken over de-kring 
r-atea »<-4an »tående. »tt en högre makt Ingripit

Handelsmannens hustru knäppt- ocb hjälpt sin tjänare 
fromt fbop sina händer, rnr det möj- Mört dolde ett leende i skägget o n 
ligt. att Ond nå enart bort hennes bo sade ömkande, innan han gick vidar* 
ner? Tagen värd

Skaran skred sorlande framåt på der!” 
d-o smutsgrå landsvägen, som kanta 
des av väldiga snödrivor 
högljutt adjö av de andra och gick åt frän den drucknes hustru För henne 
höger, men de flesta fortsatte ned var han efter denna stund icke blott 
-mot byn Inom de olika gruppen*» predikanten, »om. skakade hennes in
fördes samtalen med viskande röst re. han var mer. han var fur lossa ron

268 GRAIN EXCHANGE. 
FORT WILLIAM.

As t Ut ti n.s*
toolong, it vnll ■ 
lead to ehrucic ■ 
iodigestion. In 1 
The rreanwhile 1 
you suffer from ' 
miserable, eick 
headaches. ner-

ONTARIO.
f Forts fr freg nr i 

ror kupp» mln*d —■>“ 
bu rM4 och tår.Mira — han» ec*a 
etebmaalng rtr glUmé — framfo- Ma 
rla c ti fann han »III det dnr ert,arm 
11*1 Ar hann forna trehaa åt—-tod 
Uur-ntla* och tTfr,U‘ehs= — åunln 
•loeie pA e«en f orm lan — var fullkorn 
ll«t btxnd Rak och jtmn iU han» 
.1* och tid den# »lat hä)d- «l* S'or- 
elrdea» r-tdmålad- manbxggnad. hana 
btlraadr -s-adom

Han i teet- pr—l» på fortiand eld 
il'ka punkter han borde c tia e,i »tand 
for an håtuta apa krafter Alltln* rar 
o—Ina t och utstakat och ta*' atiaå 
kund- m-r formå boaom alt etanoa.

Han kånde »la makt orb 
Haas predlknlnea.- rom

har en särskild avdelning för skandinaviska förbindelser. 
Denna avdelning skötes av den norske konsuln. CARL 
SORENSEN.

På grund av den nya anordningen av myndigheterna 
aro speciella fordelar förbjudna, och vi ha dairfor ieke till- 
låtelse att officiellt bjuda pa annat an de vanliga villko
ren ; vi kunna endast garantera noggrafln oeh arlig be
handling av våra kunders affärer.

Vi hå eh SAMPLE MÄRKET etablerad vid värt kon
tor i Fort William, och ha därför anledning till konkur
rens anbud pa allt vi ha till salu.

Skriv på Eder “Shipping Bill":

r, »-
aioo and »allo* 9 
L-ompiexkm Juettrv 1 
C H A M DEHLAIN "S1 
TA1LETS. Tbcyre- 
lier, fermentatioet, 
mdigcition — erntly

Da»d hrmr U perfeet
Al el

man var rädd for att stora den dyre per-pniflerad 
lärareo 1 hans tankar, och att han ef 
ler "vy**»*" Olssons korta meddelande alla,dem. som åsett uppträdet. Ehuru

alla mycket väl forstodo, att Krssot s

"C o Fort William Grain Co„ Ltd., Port Arthur. 
Notify: Ft.William Gram Co.. Ltd.. Ft.Will.am. Ont."Fyra sjukdomarfått mycket att tänka på syntes lätt

Yld bivägen till åsen blev det ånyo rus varit anledningen till hans fall. 
kort upp*-håll Två gamla gummor lyckades de likväl ej frigöra siå från 
en yngre kvinna och ett Inhyseshjon. den inbillningen, att något övemster- 
skllde sig frän skaran med ett tve- ligt inträffat I svärmisk hänryck

ning hängde kvinnornas ogon vid den

Därigenom fä båda stadernas köpare upplysning 
samma vagnslast. Om-Ni så önskar, kan ni även skriva 
därpa: “For Sample Trading.*1

Ni kan skriva till oss på edert eget språk.

om
Ingenting 
deas värde 
strknsa och förkrossande når a nog 
mån nls k oflen t Mga 
ja, trampa 1 stoftet och härska Ordet 
var ett tveeggat svärd, som gav djupa 
sär. och han svängde sitt vapen utan

•om förbittra livet för min:
Åderbråck, Blodförgiftning, 
Nervsvaghet. Vrinåkommor.

Ingen Ryggvärk, ingen Nervosi
tet, inget Njurlidande, ingen DA- 
•ighet, men livlig, energiak, kraf
tig och säker på sin sak. Sr 
varje ung, gammal ejler medel
ålders mans önskan.

M**n han rtlle bö-

avgudade lärarens läppar och stumma 
Mork nickade omärkligt åt dem De gingo de frän stället, där några karlar 

tillhörde ett genstorigt »läkte, som dröjde kvar for att bära drinkaren 
ihärdigt kampade mot nlden. mot hem 
dem gifk det ej an att risa sig mild 
Alla de andra följde hans exempel och hopen för sista gången denna afton

Mork utbytte handslag och hälsningar

"Go kväll allesammans!

skonsamhet
Under tiden växte han» benägenhet 

att ställa sig sjåiv bogt Han var ej 
längre den fattige, förbisedde f d 
gardisten. som »okte lycka och fann 
motgångar, han var en man. som höll 
flera hundra människors andliga val i 
sina händer och efter behag öppnad- 
eller tillslut himmelens portar tur dem 
Också tog han numera ej hänsyn till 
någon, gk k browtgänges fram. dår han 
fordom gjort långt krokvägar, och 
boll alla på avstånd från sig 
»makade maktens *<»?ma och berusade 
sig därav

Mork. Mork”" ropade madam Ol» 
son halvhögt och trängde sig ivrigt 
fram genom den omgivande skaran, 

endast motvilligt lämnade henne 
• Ja' har någe' te' säja honom".

På hans vink drogo de andra sig un
dan och bon viskade hastigt I hans

Dr. Philip A. EckmanEtt Enastående Tillfälle för
Mäntego åven

Skräckslagna över sin syndfullhet. m«*d de flesta och skred sedan omgi- 
snyftande och brutna smögo de fyra-ven av de utvalda upp mot byggnin- 
In mellan träden for att i mörker oc#%g*>n. i vilken de. som ånnu icke visat 
kold itllrvggalägga den mer än en Bjg värda denna utmärkelse, avund 
fjärdedels mil långa vägen genom sjuka och knotande sågo dem inträda 
skogen och vid framkomsten mottagas den ena efter den andra 
av skällsord och hån från fäder eller

Denna Institution, etablerad av
Skandinavisk TandläkareDr. H. Nelaon, har för 32 ir oavbru

tet gjort SJUKDOMAR HOS MÄN 
till en specialitet, och vi äro över
tygade om att vi iro mera kompe
tenta att behandla och bota deaaa 
sjukdomar än någon annan läkare 
eller specialist I Minnesota, 
enastående framgång vi haft under 
vår mångåriga praktik bevisar att I 
vi ge den behandling aom patien
tens tillstånd kräver.

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisats att alla jjyira sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

mottog gästerna i salen 
Mork gick vidare styv och rak. men stillsamma togo kvinnorna plats på 

hastigt stannade han och lyssnade, stolar och bänkar, medan Mörk lugnt 
och 1 tik het med honom stannade alla satte sig mitt i kretsen och utan före- 
och väntade undrande och nyfikna

husbönder

gående inledning läste upp tvenne kor- 
Från bygatan trängde en h,es. lallan- tare, lärorika berättelser ur en med 

de sång till deras öron. Vinglande havd andaktsbok 
dok en obestämd skugga upp ur dunk men han visste, att allas ögon sökte 
let och stapplade mot dem Ingen be- honom, och han njöt därav Hans nå- 
hövde fråga vem den druckne var. alla ! got sträva och oskolade röst klingade 
kände Sven Ersson och visste, att entonigt, nästan sömngivande i det 
han sprungit omkring i gårdarna och 8tora. sparsamt upplysta rummet, men 
skaffat sig sitt sedvanliga aftonrus

OBSERVERA! Vi inbjuda er
att besöka oss för fri rådfrågnlng, 
om ni lider av någon av dessa sjuk
domar. Vår examinerande läkare

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.
i

ALLT ARBETE GARANTERAS. \skall med nöje förklara er sjukdom 
och undersöka er grundligt. Hans 
utlåtande om edert fall kostar in
genting. om ni tager behandling 
eller ej. Han talar om för er pre
cis vad som fattas, vad som kan 
göras och vad behandlingen kom
mer att kosta er.

Vi itaga oss inga fall för be
handling genom korrespondens, 
men skola med nöje besvara för
frågningar per poet.

I

Dr. PHILIP A. ECKMAN“Johansson vill komma till tals me'
#»r. Mörk, vore de' så redan l kväll."

Hon förstod ej själv, vad dessa ord
inneburo, men Mork uppskattade dem över flocken bakom sig och fäste dem da ord gå förlorat 
genast till dera» fulla värde. En gläd 
jeblixt lyste i han» ogon. men han 
dolde »kUkligt sina k&nslor under en 
ifiank av tillgjord likgiltighet Efter 
tånksarat men med ettutseende, som 
om hela saken varit en knappt nämn 
vard obetydlighet, lut han fingrarna 
glida genom sitt lena »kagg och frå återvände från bonen. Hon önskade na| skyndad»- madain Olsson till spi-

sig flera famnar under jorden for att sejn ^-h lyfte den puttrande kaffe-
Har han själv bett er att säga det. j dölja sin blygselrodnad Om det bloit pannan från elden. En lång stund

1 funnits någon, som hyst deltagande hördes ingenting annat än kopparnas
har han så", försäkrade for henne, men alla rättade sig efter 8iammer mot fateft och tennskedarnas

4Manitobs Hall Block,
Winnipeg, Man.293 Portage Ave„

Kvinnorna viskade alltjämt, och 
Mörk drog triumferande gästen med 
sig tvärt över golvet, så att alla skulle 
se honom. Handelsmannen struttade 
motvilligt med. bugade sig. som om 
han stått vid sin disk, hostade och bet 
i sina köttiga, blodröda läppar.

"Ja. tack nu. go vänner fur en väl 
signelserik dag!" sade Mörk, när han 
visat sitt byte for alla. — “Gån nu i 
frid, jag har denna afton mycket att 
g‘>ra".

Även utan

Inga plågor på tandläkarkontore
DOKTOR

NELSON
<SPECIA

LISTERK »de

FÖR MÄN Den gamla fruktan för tandläkarstolen tillhör nu det förflutna 
Jag kan nu utföra hvllken tandläkaroperation som halst *& gud t som 
utan smärta genom nya metoder och maskiner, jag erhAHIt på mitt

laäuriU

madam? * 
"Jo men. ENDAST.CO.Mörk orh ansiktena överdrogos av matta klingande, men snart lösste denmadain Olsson trovärdigt
• Må han då komma redan i afton I stränga, ogillande veck. den talande blick, han 

vid dessa' ord kastade på Johansson, 
skulle de förstått honom. Deras inre

svarta drycken tungbanden, och sam- 47—49 WASHINGTON AVE. 80., 
MINNEAPOLI8, MINN.

Kontorstimmar: 9—12, 1:30—6, 
6—8; Söndagar. 9—12.

Dr. Cecil C. JeffreyEtt stycke från predikanten stan- taIen började.
X' de" *nt•- nade Sven Ersson under fåfanga för- j dåsigt välbefinnande lutade Mörk

sig mot stolens ryggstöd. Till vän
ster om honom satt Anna. Hon be-

"Joo, Sofi hur varit på möte i kväll. j"Rart möte på kvåUakvisten. rart mö- 1 grep ejt hur det kom sig och hon måt
tset hon annars inte lar vara »å ang»1 fe Hor du," Mörk du, d*- » ju du. ; gura vad som helst, alltid blevo de 
lägen om den saken, som ja’ förut \ som ska’ skicka mej te* helvete va’? 
trott" De* behöver du inte göra dig besvär i tyst överenskommelse hava enats om,

"Såå?” Morke blickar flogo frågande : me . min guboe lilla, en bra karl hj&l-! att tv& skulle placeras sida vid 
bort till den bleka. »ammansjun\na per sig sjtti.v. hi hi hi

Nåden» dörr står städse öppen f i
varje botfärdig syndare
han» hustru, som går där med sina | sök att råta ut sin slankiga kropp

“Hl hl hi", flinade han halvfåniet
fylldes med jubel och förtröstan, den 
goda saken gick framåt, en ny själ

Alla bjödo god natt på en Tandläkarevunnen.
gång och gingo, ivriga att få berätta 
den stora nyheten: Johanssons om- Jag botar män Undersökning och beräkningar gratis. 

ALLT ARBETE GARANTERAS.grannar De andra tycktes genom en PRISEN ÄRO MODERATA. 
Telefonera Garry 3030 för upplysningar eller möte.

INGÅNG FRÅN LOGAN AVE. 
Jag talar med eder på edert eget apråk.

I;vändelse.
Mörk var så glad. att han icke ens MEDELS HEM

BEHANDLING.
Det är lika lätt och ! «

béLnd.?nTai

HORNET LOGAN OCH MAIN
sida Ar.na kände sig både smickrad växlade den sedvanliga handtrycknin

kvinnan, och sedan han betraktat hen j "Tig. förtappade'" dundrade Mörk jmiRsnöjd däröver, dock mest det gen med de gående, hans triumf var j 
ne en stund, vände han sig åter mot hotfullt j senare, men hon förmådde ej ändra for väldig och öppnade en rad av
madam Olsson och sade med en satl- "Tig" va’ de' ja. tig* upprepade ilen . ,iot. Henne» barnsliga fåfänga kittla- framtidsperspektiv, som bländade ho , y
risk dragning I mungiporna "Sa' Ji> druckne skrattande och försökte här- lles av denna utmärkelse, som alla ef- nom. j Z/

ma honom "Hor u du, d«- borde du (»arstråvade, men Ingen vågade tillag Anna var den första, som skyndad ^
säja åt käringen min i stället, hon tål na gig ^h Mörks otympliga ansträng- ut. Hon hade lagt märke till systerns |

"Ja visst", avbröt Mörk kort. *"H> l‘ i ve* en rejäl uppsträck ning, för hon lå- | n in gar att visa sig uppmärksam, nar- ögonkast och pinats därav. Hon hade
genom henne, att han får kom.' i ter allting gå vind för våg där hemma ^ rt^e henne ofta att rodna. Det oak-
klovkan åtta. jag »ka' vänta hon un å ger tusan va' ja' säjer. Nå nå. gör lat var hon 1&ngt lfrÅn nöjd< predlkan- 

Madam Olssört kilade behändigt fi-r- jhon de*, så ska' väl ja ock ha rättig-. (eng gätt mot henne skilde sig för 
bl de hemvändande bort till handels- het att få mej en liten rauntrasjon PA i märkbart från hans uppförande mot 

Hon kän i sig mitt sätt. begriper du. Hor du. Mörk. andra 
ofantligt viktig över det förtroende- vara' käringen, säj? Ser du. ja' »kulle ( norna menande blinkningar, vilka än 
uppdrag, hon fått mottaga och ämnade allt säja henne ett par vänliga ord. nu mera förvirrade den unga flickan.

9

sitt eget hem som på

:Bi!SSiSi5BMiaB5BKSiSiHi!S9i!fiffiSi9igi!B!iliÄBiSÄNi får den basta be-
handling. 26 år» erfa- aS Office: Steinman Block Telefon St. John 2447 sii

hanstion det också?"
"Jaa då å " Fri

undersökning. r#.nhet S Dr. Basil 0’Grady |, Specialister på hårdnackade kronl-
dragit sina slutsatser och funnit Maria ska ocfa nervsjukdomar, 
mer världsligt sinnad än det anstod Vi bota ont J^ryggen, nedstämdhet. |Uc!
Just henne» syster. Hon önskade au 1 dåligt minne, förlust av livsmodet ^

... . . . ui,j„ och annat, som hindrar eder i edert afflnågonting måtte boja hennes hårda arbet(. Bo(år äv(n blodförgiftnlng,
Också utbytte de äldre kvin- sinne, men själv kände hon sig sprit njur. 0(.h urinsyresjukdomar.

tande glad över att få träda ut i den trFria läkarråd. Skriv efter bok ^
friska, kalla luften under himlavalvet och symptomschema, som sändes 1 Jag har nyligen skaffat en svensk tandläkare från

ja' känner mej just hågad te de' nu | Hon anade. vad detta Innebar, och vi- där stjärnorna gnistrade och* frosten °IYvpntska^\a^a8 och skrivés Chicago, SOm examen vid ett af de största Ufliver-
Mörk skot honom lugnt åt sidan, i Rade gtundom en gvag Oppositionsinst. bet i näsa och kinder. mmiiflå a^od.n ^ 8!tete" 1 F.°renta Staterna Han skall taga hand om det ^

tilltalad» I klädnlngsännen, "du å Jv men Sven Ersson hade redan upp- men dPn var t aua händelser så ohe- Så snart alla avlägsnat sig. stack HfNZE MEDICAL INSTITUTE ^ Skandinaviska departementet OCh kan anvanda alla (76 ^
hanaaon kan garna slinka ner te' vårt täckt sin hustru och glömde aUt annat (vdllg intetsägande, att en var Mörk sin arm under Johanssons och 20 och 22 Washington Avenue, ^ Senaste OCh mest modarna metoderna, som användas af ^

vid hennes åsyn Hon stod orörlig ang&g des8 y„ringar härleda sig från sade: Minneapolia, Minn. • bodarna tandlakare. Personer, SOIft MO bosatta uUnfor "
med sammanknäppta händer och ba<i en helt naturllg blyghet, och gummor “VI två ha visst åtskilligt att säga ! yg MPPmarksammas sarsklldt. Sknf på edert Sl

h&lvhogt en varm bön för mannens na mysande: varann', vi gå väl opp te* mitt." *
"Så där sjåpa flickorna sej alltid. Handejsmanhen smålog bifallande 

när de riktigt vilja snärja en karl." och de gingo, lämnande Johanssons
hustru och madam Olsson ensamma i

F. D. INTERNATIONAL DENTAL PÄRLORS 
541 Selkirk Ave.

WINNIPEG.

B
B Bmannens hustru

B"

visa sig vard detsamma.
"Soft . började hon och drog den

1 kväll
"Nej. men kara du. *
"Seså. kom nu bara!"
"De’ gor Johansson aldrig, du vet. frälsning 

hur dan han ä*."

B
B—HÖR! Afgiftema mycket moderata för första klaasenasrflom ^ arbete.
BBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB#

“Sl där ä’ hon ju". Inllade arrvnda BHÖR!"Sjåpa dej inte. du' Säj bara din torn och tog några steg framåt
man. att Mörk hälsar å väntar honom "Tätt breve’ Mörken finns hon alltid. 1 sln platg Nu som alltid p& glsta tlden

de" ser min själ ut som ni två vore vj]ade något dystert och hatfullt över 
hoptråcklade hi hl hi. Men nu följer : hennes markerade drag, och litet emel-
du me mej hem. så mycke du vet j jan g^öt under de halvslutna ögonloc- hända, och tystnaden föreföll dem rik-
de !" skrek han och grep tag i hennes ^en fram en blick, som fientlig nitade tigt högtidlig. Men madamen var for
armar för att draga henne med sig sjg vjd ^nnas ansikte för att se- pratsjuk att tiga längre, hon börjad»- 

"Jesus. Ersson. du nyps ju . viska- idan ång»-rtull och spörjande glida bort snart, 
de hon lågmält, dock ej lagre än att

Mitt emot Anna hade systern fått
Det finnes hopp för alla 

dova personer.De bägge kvinnorna slogo sig ned j 
vid spiseln. De kände, att något skull»

r

The MEGA-EAR PHONE
gr'** Icke metall eller gummi— 

Icke irriterande.
En multiple, augmentating, Ijud- 

samlande

CANADA j
MADE Får Morken bara en syndare riktigt 

i sina hander, släpper han honom inte.
till» Mörk.

IN flera personer hörde henne. Efter den snöpliga utgång hans frie- 
J*' ska min sjal nypa dej *u1 ä fl(t ha(1, Mlirk Kripits a, en Tis, förrän han blivit omvand, så mv, ke' 

blå", ropade arrendatorn. som med 
drucknas vanliga lätthet övergick från

OSYNLIGA 
ÖROM PPFLNNLNG

oberäkneliga lyn- kan en då tryggt påstå." 
m- Han gick helst ur väggn för hen-! Den blida, bleka kvinnan nl» kad» 

i ne och antydde aldrig med ett ord. att lycksalig och förhoppningsfullt ett:
"Gud give, att de* vore så vä* 
Glöden på spiselhällen falnade och

fruktan för Marias
uppfyllande båda villkoren — tele
fon och artificiella trumhinnor, kor-

driga trumhinnor.
BORTTAGER HUVUDLJUD

INSURES .PERFECT 
BAKING RE6ULTS

GARANT ERADT ATT 
VARA GJORDT AF IN
GREDIENSER. VISADfc 
PÅ ETIKETTEN OCn 
INGA ANDHA.

en sinnesstämning till en annan
Nu fann Mork. att det gick för 

Utan att visa någon rädsla

orondefekter; ersätter son
han blivit både stött och förvånad över

långt
ställde han sig mitt for Sven Ersson 
stur.it fixi-rand»* d»nr.--s upphettad»- 
ansikte.

Arr»indatorn blinkade slappt och 
forsok*te mota haos genomträngande 
1 ii k. in» n ru>» t hade redan brutit 

En dunkel aning om. 1

henn» s häftiga vredesutbrott.
var honom tac ksam för denna finkäns- bl \o aska. god, kraftig bjurkaska. av

vilken man sedan kunde bereda lut.
ÅTERSTÄLLER HÖRSELN

lighet o'*h iakttog sig själv på ett sätt, 
so mskulle givit en annan än Mörk ?om tog även de svartaste och största 
mycket att fundera på. Men han var fläckar ur gammalt linne. Och uppe 
ingen människokännare och ilrodde, . s*n koÅmairé kämpade Mork med 
att allt stod på den gamla foten, sedan djävulen ov en förhärdad själ, ~‘>m | 

j ytan åter blivit lugn Hennes lågande våndades och vred sig under hans 
blirkar besvärade honom vä! ibland. ‘ hård händ ta angrepp Men Guds san

na’ord aro eln stark lut, som tvättar

Vad än orsaken till Eder dövhet 
är. huru gammal ni än är och hur 
mänga behandlingar som misslyc
kats, skall Mega-Ear Phone

■ir
HJÄLPA EDER

huns krafter, 
att hån stod som. en stac kare infor

e *DFTN GAMLA, BERÖMDA LXEAREASHTALTEå,

N: ROSENBERG CO.,ALVIN SALES CO.
människor, förbittrade honom

och han gjorde, då ingenting annat 
årmrtod, en sista ansträngning att 
rädda »ituationen genom en fräckhet !

Dept “I"
P.O.Ilox 56, Winnipeg, Man.

Pns i västra Canada. tullen be
tald. ir $12.50 kontant

The Mega-Ear Phone Co.
INC.

724 Perry Building, Dept. I. 
Philadelphia. Pa.

men då hon så noga aktade sig att 
säga något, styrktes han i sin tro. även de girigaste själar rena. och har. 

Miria hade blott sett en sak att delsmannen lovade slutligen att kasta 
hennes häftighet retat honom. Hon be- hort den gamla, svndfulla Adam och 

Va- -hln glor du ;.l" skrek han : mbdait, följaktligen att dåmpe gin tkttda sig en ny manniska. 
ilsket. — -VII! du slåss så saj bara (!,n , lnre ^ g,.nom en tiundllk Men dar nere autto de bägge kvin 
Ifrån- T jo b<j. Ingen raddrr hAr, nå ,|iigt,ettllet. aom hon Irke ens försök nnrn* fortfarande och stirrade pA v. 
du tro - — Han gestikulerade rUt med te d()lj^ men ,om han lldri, mlr,te. j den, som lågorna förvandlade till aska 
armarna och gjorde några krumsprinr. v|nna tmbaka vad hon förlorat !n- S* flammade ett litet kol tllL lyate som 
under det att Mork orörlig som fornt sUnktllkt anade hon. att det mellan 1 targoga mot ärilena soliga bak 
2 tadigt höll sina ogon fastade på ho-

Dt T W DEAOHMJL*. Med 8u, t 

BEHAWDLÄ* HED STO* F*AWlA*e
m ■ Privata och nervösa sjukdomar, m

förorsakade af ungdom s-d ir skaper, onaturliga 
vanor, med alla deras förfärliga följder, såsom

förslappning, förlust af lifakraft opasslighel för altärslifvet. njur- och blåa
sjukdomar, svag rygg o. s. v., behandlas snabbt, omsorgsfullt, billigt 
och i djupaste hemlighet med aäkra och pålitliga mediciner. ^

y

MAGIC
BAKING
POWDER

grund och slocknade. 4 “UlFVETS HEMLIGHETER ’dem låg en oöverstiglig .^tiyfta. men 
hon ville helt enkelt ej se dett Blott 

Per Olsson och ett par karlar till Anna ej funnits, skulle hon varit hans. 
narmade sig for att hjälpa Mork, sorr det trodde hon fullt och fast. och dår- 
ej tycktes ämna försvara sig. men in- för bemödade hon sig uteslutande om 

* nan de hunnit göra något, sjönk IJr» en sak: att skilja dem trän varandra i 
son ihop som träffad av åskan oc ■ Mörk mer anade än såg hennea för- ' 
sträckte raklång et sig på märket, sök. men han var nu ej den man. som I 
Ruset hade brutit den sista återstod -r rek ett enda steg ät sidan frän den 
ar hans förlamade vilja, och förr än en gång utstakade vägen, allra minst 
de ly kats hejda honom, låg han för vad han ansåg vara en elak kvln-

(Forts.) |

en ef oss ntgjfven bok på 48 sidor, omhandlande
litveti hemligheter, äktenskapet, många slags 

M ■ sjukdomar, deras följder o.s.v.; den borde läsas M ■ 
J af hvarie ung man. tåmém trmi Bnsguat —tm m M

kvar ock •* »*^*4 ett etier I krsl kdakr

RUSENBER^To.TlSO Ko. Derborn St., Chicago, III., U. b. A 
N. ROSENBERG CO„ 117 N. Dearborn SU Rooms 206-210, 

Chicago, HL

$
C . 3Tu lumorer iramgoag» 

l fullt behandlade (borttag 
‘ na) utan knlf sUer ernår 

ta Allt arbete garantera» 
2* Kom eller efterekrif fri 

metorlebok.

EDERT PORTRÄTT
tages lika bra om kvällen | j 

som om dagen hos *

m LW.G ILLETT COlLTD. RE LIAN CE STUDIO,
Logan 4. Main SL 

INGÅNG FRÅN MAIN STREET
DR. WILLIAMS SANATORIUM, 

3023 Unlvereity ave^
Minneapolia Mina.

I

OXY-
ACETYLEN, VALLNING APPARAT OCH 

TILLBEHÖR

Vi kunna lämna er en grundligt praktisk utrustning från $100 till 
högre pris. Det borde finnas åtminstone en sådan 1 vart distrikt för 
att reparera kvickt och SPARA TID och PANGAR. Farrnare med 
traetion maskiner lägga alg till med vällningsepparatcr och gora
reparationer för sig själva och grannarna. VI ge fria instruktioner till 
köpare.

SÄND ERT BRÄCKTA GJUTGODS HIT.
Cylindrar som gått hål på eller annat dylikt att reparera. VI 

borra om cylindrar, justera vevställningar, göra reparationer pA ång
pannor och äro i stånd att utföra alla sorts reparationsarbeten ferint. 

Intet för stort eller för smått.

GE1GER WELDING WORKS,
166 FIRST AVE. NORTH, DEPT. “L", 8ASKATOON, SASK.

3g»

É-n uppkomling
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